
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 

28.01.2016 № 1/8 
 
 

 

 

 

 

О принятии к сведению схемы 
водоснабжения и водоотведения города 
Москвы до 2025 года 
 

 

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 
05.09.2013 № 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", в целях обеспечение для абонентов 
доступности услуг с использованием централизованных систем водоснабжения и водоотведения 
города Москвы, для развития централизованных систем водоснабжения и водоотведения города 
Москвы на основе наилучших доступных технологий и внедрения энергосберегающих 
мероприятий, Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять схему водоснабжения и водоотведения города Москвы до 2025 года к сведению. 
2. Направить данное решение в префектуру ЗАО г. Москвы. 
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа 

Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 
 
 
 

Глава муниципального округа 
Тропарево-Никулино                                                                                                         С.П. Куликов 

 


